Nā tenebat eā demetrii custodia: sic et
 pus a nob; demetriū est. Vt v̄l aggrē fr̄ē
 cōposuisse symonē viderūt. et machina-
 mēta cōstituisse. m̄ltaq; vsū indūsta cōt̄-
 bethsune obfidiō; timuer̄ custodes. ne cap-
 to loco itener̄. Et mittētes ad symonē pete-
 bāt fidē accipe: ne q̄d ab eo pessim̄ patēt.
 Cui d̄i dediss̄ illos. q̄d de citate tulit. suāq;
 custodia ibi cōstituit. Ionathas at̄ exiens
 a galilea de aq̄s q̄ genisforon d̄n̄t. nā ibi
 sua castra posuerat. ad campū q̄ d̄i asor p̄-
 uer̄. n̄c̄r̄as illuc hostes exiit. Demetrii v̄l
 duces at̄ m̄ v̄m̄ die cōgnouisset cōsi se iona-
 than venire. īsidias ei p̄ monte collocauer̄.
 ip̄iq; cū electis militib; ī capō ei cōt̄er̄.
 Quos cū vidiss̄ iothas ad pugnā p̄atos:
 hortabat suos. N̄ v̄l q̄ a demetrii duab; p̄-
 īsidias erāt locati. a retro iudeos iuadunt.
 Et cū timerēt ne ī medio capti p̄rent. ad
 fugā se dederūt. Et ibi q̄d oēs reliquerūt
 ionathan. paua v̄l cū eo n̄d̄ q̄n̄ q̄m̄ta
 remāser̄. et mathathias filiū absoloniet
 iudas capser̄. q̄ duces totis erāt exat̄. H̄i
 audiat et despatē sup̄ īmicos irruētēs atro-
 citer eos fugauer̄. Tūc v̄l m̄lites iothas
 q̄ discesser̄. vt̄ viderūt hostes ad fugā v̄-
 sos congregati p̄sequer̄ eos. Et hoc fecer̄
 vsq; ad cedessā. quo castra hostū erāt. Vic-
 tor: ī ionathas ī illa pugna p̄fulsit. duo
 milia p̄ster̄ n̄s īmicos: et ad ierlīmā re-
 iūsus ē. Et cū vidisset oīa sibi d̄i p̄uicē a
 fm̄ suā am̄de volūtate. legatos romedest̄
 nauit. renouāē aīp̄es oīi cū gente iudeoy
 aīaas celebratas. Huis etiā legat̄ p̄cepit.
 vt̄ redētes ab ytalīa p̄parat̄as t̄m̄si-
 r̄er̄. q̄s debent ad m̄cōriā amītiōe vel cog-
 natiōis reduc̄. Et cū romā veisset. et ī-
 gressi ad senatū mābā p̄cipis sacerdotū
 ionathas dixisset. q̄ eos mittēt aīaas re-
 renouāē. q̄ p̄us p̄ senatū de aīaas iudeoy
 fuisset statuta. senatū dedit eis rep̄t̄adas
 epl̄as ad oēs aspe reges et m̄ḡt̄as ciuitatū.
 q̄m̄ p̄ eos illesi ad p̄p̄a renouer̄. Relictes
 at̄ ad sp̄ariatas vener̄: et epl̄as iothas
 eis p̄reuer̄. Cū exat̄ h̄m̄d̄ fuit. Iona-
 thas p̄nceps sacerdotū gēt̄s iudeoy. v̄l tu-
 na et collegiū sacerdotū p̄sidiib; et senatū
 ul' ip̄lo lacademomoy salutē. H̄i saluo v̄l
 bis p̄blica v̄l p̄uicē b̄n̄ p̄cedit: sicut vt̄
 volum̄. Salui at̄ sum̄ et nos. H̄i h̄orib;
 at̄ t̄p̄ib; epl̄a n̄d̄ p̄cipi sacerdotū om̄e a
 v̄l regē. arco. et ab oī ip̄lo missa est. de v̄l
 sil' et m̄ā cōgnatiōe. cō exm̄ sbiect̄ epl̄e.
 Quā quidē libent̄ suscepim̄ et poplō et

Alia fautores fuissent non egredies huius rei
 approbando. qz p factas maie hanc hoc
 ee credidim. qm a uo recognitionis
 no credidim nos pmi facte ne pretype
 videm vraz glaz. hilio vo bis factio tepe
 ex quo failharitas cois exisit. i factis z
 coitutis diebz deu p vza salute ul' victoia
 a factijs deptam. Et cu mlti nos circa
 stetit bella p auaritiā vianoz nec vo
 bis nec alijs pmi qis molestos nos esse
 deceuimus. Postq at hostes expugnim
 legatos ad rōnos tñsimim. nomimū.
 antiochy. et antiparty. ia somb. senatous
 apd nos septios hōac. Quibz deomg caā
 ad vos eplaz. qmiz renouet vbiā agna
 tioz. *Hi i factis fiet vos nob respūseu
 tis et mādanūtas si qd forsitan indigetis
 mīme dubitātes nos erga vūm assertū.
 i pigros existit. Iarodeonij vo libent lega
 tos suscipiūt. et pponētes pacta ai eis de
 amācijs dimiserūt. Eodē tpe tres hēses
 iudeoz fuerūt: qd de rebz huāme diuisā
 credebāt. Et i vna pharisea dicebat. al
 tera saducea. tñā vo essenoy. Igit phari
 sei dicebat fato nō oīa. s aliā gubnari.
 altera vo q amduē p se. sifid. Genz aut
 essenoy oīa sub fato ee affirmat. et nō ee
 qd hōibz nō illis decreto pueiat. Saducei
 futū quidē nō ee existimāt. n3 peū huā
 na adudi: s oīa nre supponūt piāta. bo
 nozq nosi pōs auctores fatent. 7 peiora
 p miaz eligi Demetriā. Et de hīs qdem
 certis i scdo libro hystorie iudaice demōs
 trauius. Demetriū at dices ai vellent
 pugnā i qua viti s restaurāe. ā pto
 res pōre exātū vnes gregātes tōi iōā
 than venerūt. Qui ai audiss hoc nauo
 eis ad amathetidē occit. Neq em tar
 dare denerūt vsqz quo igredēt iudeā.
 Castra q disponēbz nō loqz ab hostibz
 qnāginta stadis. mittit spēctatores. qui
 castra debent hostiū pscutari. Cūqz oīa
 ei nūa asset. et aliqō nocte repisset. qui
 adilsanos supuētinos i dicabāt custodi
 ab ee castra disposuit. et exātū p nocte to
 tā armatū hēbat. Prepitqz vt forū aīd
 eēt. et si optēt et nocte pugnaret. nec
 repēto ipetu turbarent. Demetriū vō
 dices ai audisset iōthan suū agnouiisse cō
 silij p̄turbati q i mīa māifestati fu
 isset. nullo mō valebāt p i fidias eos iua
 de. Nā ex eo q se credebāt nō ee pares iō
 nathe militibz fugā meditati sē mltiq
 faciētes itendia distesserūt. ita ut her vi*